Seuraavat Rantasalmen kunnanhallituksen paatokset saatetaan yleisesti tiedoksi.

Paatokset ovat ndhtavana Rantasalmen kunnanvirastossa.

Paatoksen tekija

Pvm.

Paatos

Asetettu yleisesti
nahtéavéksi

Kunnanhallitus

§323

§324

18.11.2024

18.11.2024

MRL 171 § ja MRL 43/
Rakenteilla olevan rakennuksen
lomarakennuksen muuttaminen
asuinrakennukseksi /

Rantasalo / Vaahersalo /
681-431-1-38

MRL 171 § ja MRL 43/
Rakenteilla olevan rakennuksen
lomarakennuksen muuttaminen
asuinrakennukseksi /

Rantasalo / Tuusmaéki /
681-430-11-10

22.11.2024

22.11.2024



